Costo mensual: Hasta $ 140.000.-  más IVA 

Plazo de la contratación: un año, pudiendo el Banco prorrogarlo, de entenderlo 
conveniente, por cuatro períodos anuales.

MONTO TOTAL ADJUDICADO A LA FIRMA FAGALDE VIGORITO VERONICA POR UN 
AÑO DE SERVICIOS: hasta $2.049.600- (Pesos uruguayos dos millones cuarenta y 
nueve mil seiscientos) IVA incluido.

2. De carácter interno:

Facúltase a las jerarquías del Área Solicitante a 
decidir, oportunamente, sobre hacer uso o no de las prórrogas previstas.

MONTO TOTAL AUTORIZADO EN CASO DE QUE OPORTUNAMENTE EL BANCO 
OPTE POR HACER USO DE TODAS LAS PRÓRROGAS PREVISTAS: hasta $ 
10.248.000.- (Pesos uruguayos diez millones doscientos cuarenta y ocho mil) IVA 
incluido.

3. El presente acto administrativo está   supeditado 
a la intervención preventiva del gasto por parte del Tribunal de Cuentas de la República.